РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ -ищррг АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
АДМИНИСТРАЦИЯ «КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛ ТбЗОМОНИН
«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

Советская ул. 65., с. Кош-Агач, 649780 тел. (38842)22-4-01; факс 22-4-01: koshagasb@hk.rn

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOn

от «<х6 » 2023 г. №

с. Кош-Агач

О дополнении перечня муниципального имущества, находящегося в
собственности муниципального образования «Кош-Агачский район»,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе

субъекта малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов Малого и среднего

предпринимательства»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007г. №209-
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Порядком формирования, ведения и опубликования перечня
муниципального имущества, предоставляемого во владение или пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях
предоставления во владение или пользование на льготных условиях
включенного в него муниципального имущества принятого постановлением
администрации муниципального образования «Кош-Агачский район»
20.02.2017г. №171 администрация муниципального образования «Кош-
Агачский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить перечень муниципального имущества, находящегося в
собственности муниципального образования «Кош-Агачский район»,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе
субъекта малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства» утвержденного постановлением администрации МО
«Кош-Агачский район» от 18.10.2022г. №865-з (далее - Перечень) следующего
содержания:

- Земельный участок, общей площадью 1112 кв.м, с кадастровым
номером 04:10:030613:486, расположенного по адресу: Республика Алтай, Кош-
Агачский район, с. Кош-Агач, пер. Западный, 1В/1.

- Здание туристического обслуживания, общей площадью 188,3 кв.м.

mailto:koshagasb@hk.rn

i

с кадастровым номером 04:10:020103:35, кадастровой стоимостью 508 223,23
(пятьсот восемь тысяч двести двадцать три) рублей 23 копеек расположенного
по адресу: Республика Алтай, Кош-Агачский район, урочище Куектанар.

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Чуйские
зори» и на официальном сайте администрации муниципального образования
«Кош-Агачский район» https://mokoshagach.ru/.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за
собой.

Заместитель главы администрации
МО «Кош-Агачский район» Ж. К. Турканов

а I

https://mokoshagach.ru/